[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 28.03.2013                                                                                                         № 75
станица Вышестеблиевская

О назначении публичных слушаний в Вышестеблиевском сельском поселении Темрюкского района по вопросу рассмотрения   проекта «Правила землепользования и застройки Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, применительно к территории станицы Вышестеблиевская и поселка Виноградный»
        В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 30-36 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района № 60 от 28 августа 2006 года XV сессии I созыва «Об утверждении Положения о публичных слушаниях Вышестеблиевского сельского поселении Темрюкского района», Уставом Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, в целях создания условий для устойчивого развития и планировки территорий муниципального образования, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, создания условий для привлечения инвестиций, путем предоставления возможности наиболее эффективных видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства, п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить  проведение  публичных  слушаний по проекту правил землепользования и застройки Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, применительно к территории станицы Вышестеблиевская на 14 июня 2013 года  в 15 часов 00  минут  в актовом  зале  администрации  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района (станица Вышестеблиевская, улица Ленина, 94) и применительно к территории поселка Виноградный на 14 июня 2013 года  в 17 часов 00  минут в Дворце Культуры поселка Виноградный (поселок Виноградный, улица Ленина, 8).
2. Начальнику общего отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района (Бедакова) опубликовать в районной газете «Тамань» материалы проекта «Правила землепользования и застройки Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, применительно к территории станицы Вышестеблиевская и поселка Виноградный», и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района.

3. Заведующему отделом имущественных и земельных отношений администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района (Кириченко) организовать экспозицию демонстрационных материалов проекта «Правила землепользования и застройки Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, применительно к территории станицы Вышестеблиевская и поселка Виноградный», в актовом зале администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района и в Дворце Культуры поселка Виноградный.
4. Установить, что заявки на участие в публичных слушаниях по проекту правил землепользования и застройки Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района применительно к территории станицы Вышестеблиевская и поселка Виноградный принимаются в письменной форме со дня опубликования настоящего постановления по 09 июня 2013 года. Заявки принимаются в рабочие дни по адресу: станица Вышестеблиевская, ул. Ленина, 94, каб. № 2  с 8.00 до 16.00.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района «О назначении публичных слушаний в Вышестеблиевском сельском поселении Темрюкского района по вопросу рассмотрения проекта «Правила землепользования и застройки Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, применительно к территории станицы Вышестеблиевская и поселка Виноградный» оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                              П.К.Хаджиди